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پیشبینیطلاازآیندهقیمتها
رییــس اتحادیه طلا و جواهر گفت: بر این اســاس، مردم بهتر 
اســت زمانی که ثبات قیمت ها را داریم، اقدام به خرید و فروش 

کنند تا در درازمدت دچار آسیب مالی نشوند.
نادر بذرافشان اظهار داشت: توصیه ما همیشه به مردم این است 
که در شــرایطی که طوفان قیمتی است و قیمت ها در اوج است، 
سعی کنند به بازار ورود نکنند و همیشه در زمان ثبات قیمت ها به 
مبادلات خود در رابطه با خرید سکه و مصنوعات طلا اقدام کنند.

وی افزود: تجربه نشــان داده که احتمال این که کنترل قیمت ها 
اتفاق بیفتد که مســیر قیمت ها تغییر کند و روند کاهشی قیمت 

شدت بگیرد، وجود دارد.
رییس اتحادیه طلا و جواهر تصریح کرد: بر این اســاس، مردم 
بهتر اســت زمانی که ثبات قیمت ها را داریــم، اقدام به خرید و 

فروش کنند تا در درازمدت دچار آسیب مالی نشوند.
بذرافشان در پاسخ به این پرسش که توصیه شما در حالی است 
که وقتی به مردم گفته می شــود الان زمان مناســبی برای ورود 
به بازار نیســت، در مقابل عنوان می کنند که همیشه به ما گفته 
می شــود که الان زمان ورود به بازار نیست، اما شاهد هستیم که 
قیمت هــا بالا می رود و در قیمت های بــالا می ماند و دیگر توان 
خرید نداریم. یعنی اعتمادی وجود ندارد، عنوان کرد: ما این تجربه 

را هم داشتیم که قیمت ها کاهشی شده است.
وی ادامه داد: در یک دوره ای قیمت سکه ۱۱ میلیون تومان شد 
و در دوره ای هم ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان می شــد. زمانی که 
سیاست هایی اجرا می شــود و یک مقداری هم خبرهای سیاسی 
و اقتصــادی مثل برجام یا کنترل ارز منتشــر می شــد، قیمت ها 
دستخوش تغییر می شود. رییس اتحادیه طلا و جواهر خاطرنشان 
کرد: این صحبت من روی این مبنا اســت. زمانی که تغییر قیمت 

بین یک تا دو درصد باشد.

افزایش فروش اقساطی خانه در تهران

سه سناریو برای سد چمشیر
 در مورد احتمال تکرار گتوند دوم گزارش می دهد؛
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 افزایش نرخ دلار 
در بازار واقعی نیست

رئیس بانک مرکزی: 

بازی با جان 
هواداران به بهانه 

ویترین فوتبال؟

هشدار 
موج بعدی 

و« کمبود »دار

رقابت 
مسی و امباپه 

بر سر جام!

موشکافی 
»تاریخچه تحلیلی 
کمیک استریپ«

نگرانی بزرگ درباره برگزاری دربی پایتخت؛

وشی، کمبود نقدینگی و  احتکار و گران فر
و؛ آشفتگی در دار

نکاتی از فینال؛

سرمقاله

عقلهاییکهسررشتهکار
دستشاناست!

  هومن جعفری
بانکی پور، نماینده مجلس گفت: »خطر سیاهچاله 
جمعیتی کشــور ما را تهدید می کند وقتی کشور پیر 
شود، نظام سلامت ما باید پنج برابر هزینه کند. برای 
غلبــه بر بحران جوانی جمعیت فقط ۶ ســال زمان 
داریم. در وهلــه اول باید کاری کنیم که دختران و 
پسران دهه شصتی ازدواج کنند. تعداد چهار میلیون 
دویســت هزار دهه شصتی و دهه پنجاهی مجرد در 
کشور داریم. نیمی از آن ها دختر و نیمی پسر هستند، 
اگر دو میلیون نفر آن ها با هم ازدواج کنند و صاحب 
دو فرزند شــوند عدد قابل توجهی به جمعیت اضافه 
می شود.« متوجه شدید؟ چهار میلیون انسان مجرد 
داریم که عقل خودشان نمی رسد باید با هم ازدواج 
کننــد و منتظرند تا یک نماینده مجلس، یک چیزی 
بگوید که بعد بگویند: »چشــم عباس آقا! ما مشکل 
خانه و ماشــین و کار و درآمد نداریم و فقط منتظر 
بودیم شما دســتورش را صادر کنی!« این نمونه ای 
است از بعضی ها که این روزها امیدواریم بحران های 
کشور را رفع کنند! کشــور با تفکر چنین آقایانی به 
ورطه ســقوط افتاده است! ازدواج مردم را نمی توان 
اینگونه برنامه ریزی کرد. کارگاه جوجه کشــی هم 
کــه بخواهی راه بیندازی قبلش باید هزار تا دو دوتا 
چهارتا کنی! تصور اینکه دو میلیون نفر همین طوری 
با هم ازدواج کنند و بعد مشــکل جمعیت کشور حل 
شــود، کودکانه است! کسی که چنین حرفی می زند 

شاید درکی از زندگی ندارد!
یــک نگاه به وضــع مملکت بیندازید. آیا شــما 
برای زوج هــای جدید خانه داریــد؟ کار دارید؟ 
پزشــکی مســتمر  دارید؟ خدمات  وام حمایتــی 
دارید؟ دارو داریــد؟ بنزین دارید؟ آب دارید؟ برق 
و گاز داریــد؟ هوای پاک داریــد؟ تضمینی دارید 
که اینها ازدواج کننــد و بمانند؟ مهاجرت نکنند؟ 
برای آنها شــغل درست و حسابی دارید که بمانند 
و پابند شــوند؟ چیزی برای ارائه بــه آنها دارید؟ 
اگر داشتید که خودشان ازدواج می کردند و منتظر 

ماندند! اوامر سرکار نمی 
با همین فرمان می شــود مشکل همه چیز را حل 

کرد.
مشکل هوای آلوده داریم.

ایراد ندارد. مقداری باد داریم که اگر بوزد حل می شود!
مشکل اقتصادی داریم.

درست اســت. مقداری صنایع و معادن داریم اگر 
همه فعال شوند مشکل حل می شود فقط باید همه 
مردم بیایند همه پول هایشان را اینجا سرمایه گذاری 

کنند!
مشکل کار داریم.

کاری نــدارد که! یک مقدار کار درســت می کنیم 
که بیکارها بیایند کار کنند. فعلا خانه بمانید. تماس 

می گیریم خدمت شما!
مشکل بنزین داریم.

حل است! قرار شده یک مقدار ماشین مازوت سوز 
تولید کنیم که مشکل حل شود!

با این نابغه ها به اینجا رسیده ایم!

www.EMTIAZDAILY.ir
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 تصمیم کمیته اضطرار؛ 
مدارس و دانشگاه ها غیرحضوری شد

 سیگنال واردات خودرو به بازار ارز؛ 
قرار بود با ارزهای دیجیتال خودرو بیاورند

واردات خودرو با ارز دولتی خلاف مصوبه مجلس است؛با ادامه تشدید آلودگی هوا و استمرار پایداری هوا؛
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رئیس گروه مالی گردشگری در هجدهمین 
دوره سمپوزیوم بین المللي روابط عمومي که 
در تهران برگزار شد، نشــان »مدیر ارشد 
ارتباط گســتر« را کسب کرد و نشان ویژه 
»روابط عمومی سرآمد« به امیر نیکرویان 
مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری 

اعطا شد.
در نشــان »مدیر ارشــد ارتباط گستر« 
بــه مهدی جهانگیری رئیــس گروه مالی 
گردشــگری، آمده اســت: هیــات داوران 
هجدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط 
عمومی با هدف توسعه ارزش های متعالی 
ارتباطی، توســعه مــردم داری، پی ریزی و 
گســترش ارتباطات انســانی، اجتماعی و 

شهروندی متقارن و همسنگ و پاسداشت 
منش تعاملی و ارتباطی، عنوان » مدیر ارشد 
ارتباط گســتر« را به دلیــل انجام خدمات 
موثر، مساعدت و توسعه ارتباطات با جامعه 
مخاطب، توجه به افکار عمومی، ارتباط موثر 
با رسانه ها و حمایت از برنامه های ارتباطی 
و نگاه تخصصی به روابط عمومی شایسته 
حضرتعالی می داند و این نشــان را به آن 

فرهیخته گرامی تقدیم می کند.
همچنین بر اســاس رای هیــات داوران 
ســمپوزیوم بین المللی روابــط عمومی و 
»نوزدهمین دوره جشــنواره روابط عمومی 
ایــران« بــه دلیــل ســرآمدی و رعایت 
استانداردهای تعالی ارتباطی و اهتمام ویژه 

به سرآمدی و برتری در حوزه های مختلف 
فعالیت هــای روابط عمومی و تلاش های 
مســتمر برای ارتقای کیفیت فعالیت ها و 

خدمات ارتباطی بخصوص در حوزه اطلاع 
رســانی و تبلیغات اثربخش ، نشان ویژه » 
روابط عمومی ســرآمد« به امیر نیکرویان 

مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری 
تعلق گرفته است.

به گــزارش روابط عمومی گــروه مالی 
گردشگری، در هجدهمین سمپوزیوم بین 
المللــی روابط عمومی، ســلاجقه معاون 
رئیس جمهور و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیست، جلالی معاون وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی و 
جمعی از مدیران ســازمان ها و شرکت ها 

حضور داشتند.
در این سمپوزیوم، پس از سخنان هوشمند 
سفیدی دبیرکل سمپوزیوم بین المللی روابط 
عمومی، پیام خانم »اتستکو سوگی هارا« 
رییس انجمن بین المللی روابط عمومی نیز 

قرائت شــد. موضوع این دوره سمپوزیوم، 
»روابط عمومی شبکه اي« بود و در بخش 
مطالعه و پنل هاي علمي موردي، نقش این 
نوع روابط عمومي در صنعت گردشــگري 
مورد توجه قرار گرفت.در هجدهمین دوره 
بین المللي روابط عمومي که  ســمپوزیوم 
در مرکــز همایش هاي بیــن المللي صدا 
و ســیما برگزار گردید، به موضوع »نقش 
و کارکردهــاي روابط عمومي در توســعه 

گردشگري«  توجه ویژه ای شد.
این دوره از ســمپوزیوم، با حمایت معنوي 
انجمن بین المللي روابط عمومي و مشارکت 
وزارت میراث فرهنگي، گردشگري و صنایع 

دستي برگزار شد

درخشش گروه مالی گردشگری در هجدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی؛

رئیس گروه مالی گردشگری در جمع مدیران ارشد ارتباط گستر

خبر

رئیس فدارسیون فوتبال می گوید دربی تهران قرار است با حضور 
تماشــاگران برگزار شود. تیم های اســتقلال و پرسپولیس در هفته 
دوازدهم لیگ برتر قرار اســت روز سه شــنبه در ورزشگاه آزادی به 
مصاف هم بروند تا نودونهمین دربی پایتخت را برگزار کنند. پیش از 
این درباره حضور تماشــاگران در این مسابقه حرف و حدیث زیادی 

وجود داشــت، ولی حالا به نظر می رســد این موضوع حل و فصل 
شــده است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در تازه ترین 
اظهاراتش درباره حضور تماشاگران در دربی تهران گفته است »دربی 
پیشانی لیگ برتر است و ان شاءالله با تماشاگر برگزار می شود.« این 
صحبت ها در شــرایطی مطرح شده که پیش از این عنوان شده بود 

درباره حضور تماشاگران قرار است شورای تامین استان نظر دهد که 
تا روز گذشته نظر آن ها مساعد نبوده است. دربی قرار است ساعت 
۱۸.۳۰ دقیقه روز ســه شنبه برگزار شود، ولی سهیل مهدی، رئیس 
سازمان لیگ گفته بود اگر قرار به حضور تماشاگران در این بازی باشد 

ممکن است زمان آن به ساعت ۱۵ تغییر کند.

مهدی تاج؛ دربی با حضور تماشاگران برگزار می شود


